[image: image1.png]

Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2023                                 с. Черниговка                                     № 545/1-па

	Об утверждении правил принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд, концессионных соглашений на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств

В соответствии со статьей 72, пунктом 6 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании Устава Черниговского муниципального района, администрация Черниговского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Правила принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд, концессионных соглашений на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Черниговского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Черниговского муниципального района О.Г. Салюк.

И.о. главы Черниговского района                                                       О.Г. Салюк